代理店各位

２０２３年１０月６日

ブリッド株式会社

愛知県東海市東海町 1-11-1

TEL 052-689-2611

FAX 052-689-2612

スポーツインテリア・リヤシート張替え

受注停止のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素は格別のお引き立

てを賜り厚く御礼申し上げます。

ただいま、スポーツインテリア・リアシート張替えにつきまして、 想定以上のご注

文を頂いており、長期間納期が掛かっております。

     大変心苦しい限りではございますが、納期の見通しが立つまで、新規受注を停止させ

て頂きます。

皆様により良い商品をご提供するため、弊社はいっそうの努力を重ねてまいりま

す。今後とも変わらぬご愛顧をいただけますと幸いでございます。何卒、よろしくお

願い申し上げます。

敬具

以上